

## **Mindjuice ApS**

**Nansensgade 41 A, 1366 København K**

**CVR-nr. 33 35 21 66**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 6. januar 2021

---

Pernille Wengel Lauritsen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Mindjuice ApS Nansensgade 41 A 1366 København K CVR-nr.: 33 35 21 66 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 10. november 2010 Hjemsted: København
Direktion	Pernille Wengel Lauritsen, adm. direktør Nina Frank Nielsen, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 66.679, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.100.057.

Trods Covid-19 krisens store påvirkning af samfundet og løbende restriktioner vedrørende forsamlingsforbud mm., så har selskabet oplevet en stigende interesse for dens produkter og ydelser efter en kort stilstand i foråret, da 1. bølge var på sit højeste. Selskabet ligger fortsat blandt de største i branchen indenfor uddannelse og consulting i bevidsthed, selvudvikling, personligt lederskab og coaching. Selv i udlandet erfarede selskabets ledelse, igennem udstationering i Los Angeles, at selskabet bliver betragtet som en seriøst som aktør i markedet.

På verdensplan er selvudviklingsbranchen i voldsom vækst, og der er ingen tvivl om, at selskabet lige nu har både muligheden og evnerne til at positionere sig i online læringsmarkedet i Danmark. Det er ledelsens plan at Mindjuice igennem de kommende fem år vil omlægge flere og flere af sine kurser og uddannelser til online forløb, som gør det både nemmere og mindre ressourcekrævende at afvikle, samt at deltage på.

Selskabets ledelse har investeret betydelige ledelsesmæssige og økonomiske resurser i online platform og online produkter. Årets tilgang i udviklingsplatformen udgør tkr. 537 og det er ledelsens vurdering at denne investering og selskabets online strategi vil drive væksten i de fremtidige år. Både ledere og privatpersoner har brug for at blive dygtigere til ledelse for at navigere i nutidens udfordringer, og det gør selskabets uddannelser i personligt lederskab, coaching og kommunikation attraktive.

Selskabet har salgsmæssigt haft det bedste år nogensinde, men har periodiseret en stor del af omsætningen ind i næste regnskabsår, da kurserne grundet Covid-19 ikke kunne afholdes fysisk som planlagt, men i stedet blev flyttet flere måneder ud i fremtiden. Dette har haft betydning for resultatet, som trods et fald siden sidste år stadig ender med et pænt overskud.

Blandt selskabets kunder og stakeholders er der opstået en generel accept af, at kurser, workshops og uddannelser kan afholdes i høj kvalitet online, såvel som fysisk. Det gør det væsentlig nemmere for selskabet at planlægge det kommende år med den usikkerhed Covid-19 bringer til bordet.

En tredje faktor vedrørende den stigende interesse for Mindjuice's produkter - fra særligt erhvervslivet - er en øget kendskabsgrad, dels forårsaget af selskabets CSR-tiltag under Covid-19-krisen.



## Ledelsesberetning

Siden medio marts har selskabet ugentligt holdt gratis online foredrag for at støtte op omkring FN's Verdensmål nr. 4, som er målet om kvalitet i uddannelse. Dette er særlig væsentligt i en krisetid, hvor alle har brug for uddannelse, og selskabets online undervisning er nået ud til mellem 100.000-200.000 seere på ganske få måneder.

CSR-projektet har ved siden af tiltagende online markedsføring været drivkraften i det øgede kendskab til selskabets brand og produkter. Selskabet ser med stor optimisme frem til en yderligere forøgelse i væksten i det kommende regnskabsår og en række spændende tiltag indenfor digital transformation af forretningen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.581.951</b>	<b>5.441.575</b>
Personaleomkostninger	1	-5.174.083	-4.465.920
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>407.868</b>	<b>975.655</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-280.781	-246.746
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>127.087</b>	<b>728.909</b>
Finansielle indtægter	2	41.688	19.508
Finansielle omkostninger		-55.354	-32.061
<b>Resultat før skat</b>		<b>113.421</b>	<b>716.356</b>
Skat af årets resultat	3	-46.742	-185.386
<b>Årets resultat</b>		<b>66.679</b>	<b>530.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		268.583	-149.900
Overført resultat		-201.904	180.870
		<b>66.679</b>	<b>530.970</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		184.171	376.349
Udviklingsprojekter under udførelse		536.515	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>720.686</b>	<b>376.349</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.075	16.178
Indretning af lejede lokaler		328.770	339.654
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>504.845</b>	<b>355.832</b>
Deposita		115.590	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>115.590</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.341.121</b>	<b>732.181</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.077.685	525.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.062.324	884.930
Andre tilgodehavender		37.059	0
Periodeafgrænsningsposter		67.423	22.644
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.244.491</b>	<b>1.432.772</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.533.582</b>	<b>5.277.308</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.778.073</b>	<b>6.710.080</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.119.194</b>	<b>7.442.261</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		562.135	293.552
Overført resultat		1.457.922	1.659.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.100.057</b>	<b>2.533.378</b>
Hensættelse til udskudt skat		89.359	42.617
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>89.359</b>	<b>42.617</b>
Selskabsskat		0	233.508
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>233.508</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.177.005	2.934.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.657	250.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.759	55.013
Selskabsskat		233.508	545.314
Anden gæld		1.254.849	847.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.929.778</b>	<b>4.632.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.929.778</b>	<b>4.866.266</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.119.194</b>	<b>7.442.261</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	293.552	1.659.826	500.000	2.533.378
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	268.583	-201.904	0	66.679
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>562.135</b>	<b>1.457.922</b>	<b>0</b>	<b>2.100.057</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.985.849	4.276.301
Andre omkostninger til social sikring	29.247	30.965
Andre personaleomkostninger	158.987	158.654
	<b>5.174.083</b>	<b>4.465.920</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.688	19.508
	<b>41.688</b>	<b>19.508</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	233.508
Årets udskudte skat	46.742	-48.122
	<b>46.742</b>	<b>185.386</b>

## Noter

## 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter kr.	Udviklingsproje kter under udførelse kr.
Kostpris 1. juli	960.892	0
Tilgang i årets løb	0	536.515
Kostpris 30. juni	960.892	536.515
Af- og nedskrivninger 1. juli	584.543	0
Årets afskrivninger	192.178	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	776.721	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>184.171</b>	<b>536.515</b>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. juli	338.213	499.450
Tilgang i årets løb	195.388	42.228
Kostpris 30. juni	533.601	541.678
Af- og nedskrivninger 1. juli	322.035	159.796
Årets afskrivninger	35.491	53.112
Af- og nedskrivninger 30. juni	357.526	212.908
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>176.075</b>	<b>328.770</b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskaber, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er der afgivet selvskyldner kaution for Mindjuice Vision ApS

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. lagerleje. Den uopsigelige del udgør pr. 30 juni 2020 t.kr. 1.


